2
3

[bookmark: _GoBack]                                                         					           проект
                                                                   РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от ___________                                                                            № _____
станица Ленинградская

Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования Восточного сельского поселения
Ленинградского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, приказом департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края от 14 декабря 2021 г. № 330 «О внесении изменений в приказ департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края от 16 апреля 2015 г. № 78 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Краснодарского края», Уставом муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район              р е ш и л:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Восточного сельского поселения Ленинградского района (приложение).
2. Решение Совета Восточного сельского поселения Ленинградского района от 22 декабря 2016 г. №49 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Восточного сельского поселения Ленинградского района» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский район по вопросам агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строительства и ЖКХ (Безлюдский А.Л.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район		 					           Ю.Ю.Шулико

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета муниципального образования Ленинградский район
от ___________________ № ________
«Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Восточного сельского поселения Ленинградского района»

Проект подготовлен и внесен:

Начальник управления архитектуры
и градостроительства администрации
муниципального образования
Ленинградский район, главный архитектор                        	               А.А.Чуркин

Проект согласован:

Заместитель главы
муниципального образования
Ленинградский район 			                                                      И.Н.Ушкань

Заместитель главы
муниципального образования
Ленинградский район 			                                             В.Н.Шерстобитов

Начальник юридического
отдела администрации
муниципального образования
Ленинградский район         		                                                Е.Ю.Офицерова

Начальник общего
отдела администрации
муниципального образования
Ленинградский район			                                                  Т.А.Сидоренко

Начальник управления организационной
работы администрации муниципального
образования Ленинградский район                                                        Т.В.Матюха

image1.wmf

oleObject1.bin